
623 RAHOVEC
    10  -  BUXHETI 5,477,941.60 75,156.05
      16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 37,812.41 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 33,024.23 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 4,788.18 0.00
      16311  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 74,562.75 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 54,351.33 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 20,211.42 0.00
      16511  -  ÇËSHTJE GJINORE - RAHOVEC 1,527.43 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 1,429.43 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 98.00 0.00
      16621  -  INSPEKCIONI - RAHOVEC 21,147.92 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 18,199.00 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 2,948.92 0.00
      16911  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 39,763.48 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 38,014.61 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,748.87 0.00
      17511  -  BUXHETI - RAHOVEC 46,782.21 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 20,968.81 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 25,813.40 0.00
      18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 1,017,612.77 6,000.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 7,546.43 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 191,139.53 0.00
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 747,537.68 0.00
      18415  -  ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - RAHOVEC 56,917.53 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 38,840.59 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 2,717.94 0.00
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 15,359.00 0.00
      19555  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - 11,327.08 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 10,743.85 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 583.23 0.00
      47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC 877,241.30 61,118.08
        11  -  PAGA DHE SHTESA 8,238.63 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 10,333.94 0.00
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 858,668.73 61,118.08
      48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 13,726.90 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 10,455.80 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 3,271.10 0.00
      65055  -  SHËRBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 18,973.55 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 17,899.64 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,073.91 0.00
      66360  -  PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - 883,144.96 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 9,559.01 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 29,023.24 0.00
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 844,562.71 0.00
      73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 445,953.42 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 315,352.89 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 120,600.53 0.00
        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 10,000.00 0.00
      75551  -  SHËRBIMET SOCIALE - RAHOVEC 23,577.37 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 21,343.87 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 1,733.50 0.00
        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 500.00 0.00
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      85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC 47,886.97 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 19,557.56 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 8,329.41 0.00
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 20,000.00 0.00
      92055  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC 17,228.99 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 12,329.49 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 4,899.50 0.00
      92410  -  ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - 52,888.64 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 45,587.97 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 6,592.67 0.00
        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 708.00 0.00
      93300  -  ARSIMI FILLOR - RAHOVEC 1,529,733.95 8,037.97
        11  -  PAGA DHE SHTESA 1,088,169.86 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 8,741.82 0.00
        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 3,507.78 0.00
        30  -  PASURITË JOFINANCIARE 429,314.49 8,037.97
      94500  -  ARSIMI I MESËM - RAHOVEC 260,131.97 0.00
        11  -  PAGA DHE SHTESA 247,661.11 0.00
        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME 11,418.36 0.00
        14  -  SHPENZIME KOMUNALE 1,052.50 0.00
    21  -  TË HYRAT VETANAKE 64,424.22 0.00
      16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 5,950.00 0.00
        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,950.00 0.00
      18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 9,520.00 0.00
        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 9,520.00 0.00
      47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC 43,754.22 0.00
        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 43,754.22 0.00
      48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 0.00 0.00
        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 0.00 0.00
      73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 0.00 0.00
        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 0.00 0.00
      85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC 5,200.00 0.00
        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5,200.00 0.00

5,542,365.82 75,156.05Bilanci i përgjithshëm


